二手房补充协议范本
甲方：
乙方：
经甲、乙双方友好协商，就原合同增加板房(增加配套项目、增补材料或续租)签订此补充协议、此协议其他条款与原合同具有同等法律效力。具体内容如下：
一、项目名称昆山市光电产业区原合同号
二、项目地点昆山开发区微山三路路北，莲溪路西侧
四、补充说明地梁2500元，视现场情况确定..
五、付款方式：完工后一次付清
六、主体板房租售以外的其它配套项目，在雅致公司收到款项后提供相应的板房服务业务发票。
七、本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日